

ORÇAMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE
CORONEL PILAR

PLACA IMN1H25



Rua Buarque de Macedo, 310
Bairro Alfândega - Garibaldi / RS
CNPJ - 92.319.102/0001-92

Quant	Descrição	Unit	Total
2	LENTE LANTERNA TRASEIRA CARGO/VW	R\$ 28,00	R\$ 56,00
1	CORREIA 8PK 1445	R\$ 146,00	R\$ 146,00
1	CROMADO DESCARGA 4"	R\$ 168,00	R\$ 168,00
1	PINO DE CENTRO 1/2	R\$ 38,00	R\$ 38,00
1	CABO ACIONAMENTO CACAMBA	R\$ 236,00	R\$ 236,00
4	GRAMPO 1/2"	R\$ 50,00	R\$ 200,00
	TOTAL		R\$ 844,00

GARIBALDI, 07 DE AGOSTO DE 2025

92.319.102/0001-92

CERANI COMERCIAL DE
AUTO PEÇAS LTDA

Rua Buarque de Macedo, 310
Alfândega - Garibaldi - RS

CEP 95.720-000

ORÇAMENTO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE
CORONEL PILAR**

PLACA IMN 1H25

MECÂNICA RODOSOL LTDA.

**Rod. RSC 453 - Km 94
CARLOS BARBOSA - RS
CNPJ - 08.033.168/0001-05**

Quant.	Descrição	Valor unit.	Total
2	LENTE LANT. TRASEIRA CARGO	R\$ 35,50	R\$ 71,00
1	CORREIA 8PK	R\$ 149,90	R\$ 149,90
1	CROMADO 4 "	R\$ 185,00	R\$ 185,00
1	PINO DE CENTRO	R\$ 39,90	R\$ 39,90
1	CABO CAÇAMBA	R\$ 273,00	R\$ 273,00
4	GRAMPO 1/2 "	R\$ 53,30	R\$ 213,20
TOTAL			R\$ 932,00


Mecânica Rodosol LTDA
CNPJ: 08.033.168/0001-05

GARIBALDI, 07/08/25

ORÇAMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE
CORONEL PILAR

PLACA IMN-1H25

MECÂNICA BEAUTO LTDA.

Rua Padre Anchieta, 1805
Garibaldi / RS
CNPJ 31.850.736/0001-82

Bairro Bela Vista 1
CEP-95.720-000

QUANT.	DESCRIÇÃO	VALOR UNIT.	TOTAL
2	LENTE TRASEIRA CARGO	R\$ 33,00	R\$ 66,00
1	CORREIA 8PK	R\$ 154,00	R\$ 154,00
1	CROMADO 4	R\$ 179,90	R\$ 179,90
1	PINO DE CENTRO	R\$ 40,00	R\$ 40,00
1	CABO CACAMBA	R\$ 255,50	R\$ 255,50
4	GRAMPO 1/2	R\$ 52,50	R\$ 210,00
		TOTAL	R\$ 905,40

GARIBALDI, 09/08/2025

31.850.736/0001-82

MECÂNICA BEAUTO LTDA

Rua Eng. Victório de Negri, 1805
Bela Vista I - CEP 95720-000
Garibaldi/RS

ORÇAMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE
CORONEL PILAR

PLACA IUN5F94

CERANI 
Comercial de Auto Peças Ltda

Rua Buarque de Macedo, 310
Bairro Alfândega - Garibaldi / RS
CNPJ - 92.319.102/0001-92

Quant	Descrição	Unit	Total
1	PARAFUSO 10 X 100	R\$ 6,80	R\$ 6,80
2	CONEXAO 16MM	R\$ 40,00	R\$ 80,00
		TOTAL	R\$ 86,80

GARIBALDI, 12 DE AGOSTO DE 2025



92.319.102/0001-92

CERANI COMERCIAL DE
AUTO PEÇAS LTDA

Rua Buarque de Macedo, 310
Alfândega - Garibaldi - RS

CEP 95.720-000

ORÇAMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE
CORONEL PILAR

PLACA IUN-5F94

MECÂNICA BEAUTO LTDA.

Rua Padre Anchieta, 1805
Garibaldi / RS
CNPJ 31.850.736/0001-82

Bairro Bela Vista 1
CEP-95.720-000

QUANT.	DESCRIÇÃO	VALOR UNIT.	TOTAL
1	PARAFUSO 10x100	R\$ 7,50	R\$ 7,50
2	CONEXÃO 16 mm	R\$ 44,80	R\$ 89,60
		TOTAL	R\$ 97,10

GARIBALDI, 12/08/2025



ORÇAMENTO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE
CORONEL PILAR**

PLACA IUN 5F94

MECÂNICA RODOSOL LTDA.

**Rod. RSC 453 - Km 94
CARLOS BARBOSA - RS
CNPJ - 08.033.168/0001-05**

Quant.	Descrição	Valor unit.	Total
1	PARAFUSO 10MM	R\$ 7,35	R\$ 7,35
2	CONEXÃO 16 FERRO	R\$ 45,90	R\$ 91,80
TOTAL			R\$ 99,15


Mecânica Rodosol Ltda
CNPJ: 08.033.168/0001-05

GARIBALDI, 12/08/25